
 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ  СЕСІЯ 

ДРУГЕ  ЗАСІДАННЯ 

 

  РІШЕННЯ 
 

 

№ VIIІ/33/43                                                                                від 12  серпня  2024 року 

Про складання проектів землеустрою з 

організації та встановлення меж 

територій об’єктів природо-заповідного  

фонду 
 

 

  Розглянувши необхідність розроблення проектів землеустрою з організації та встановлення меж 

територій об’єктів природо-заповідного фонду на території Збаразької міської територіальної 

громади, а саме геологічних та ботанічних пам’яток природи  місцевого значення 

“Добриводський”, “Гнізненський”, “Оприлівські папороті”, “Урочище “Провалля”,  враховуючи 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол № 51 від10.07.2024 

р.), керуючись ст. 47 Законом України “Про землеустрій”, ст. 12, 76, 116,123, 134,184,186 

Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

1. Дати дозвіл на складання проекту землеустрою з організації та встановлення меж територій 

об’єктів природо-заповідного фонду, а саме, ботанічного заказника місцевого значення 

”Добриводський” орієнтовною площею 18,5 га,  для збереження та використання пам'яток 

природи,  із земель природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення, яка 

знаходиться за межами населеного пункту с. Доброводи  на території Збаразької міської 

територіальної громади. 

2. Дати дозвіл на складання проекту землеустрою з організації та встановлення меж територій 

об’єктів природо-заповідного фонду, а саме, гідрологічного заказника місцевого значення   

“Гнізненський” орієнтовною площею 44,7 га,  для збереження та використання пам'яток природи,  

із земель природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення, яка 

знаходяться  за межами населеного пункту с. Базаринці на території Збаразької міської 

територіальної громади. 

3. Дати дозвіл на складання проекту землеустрою з організації та встановлення меж територій 

об’єктів природо-заповідного фонду, а саме, ботанічної пам’ятки природи  місцевого значення 

“Оприлівські папороті” орієнтовною площею 1,0 га,  для збереження та використання пам'яток 

природи,  із земель природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення, яка 

знаходиться за межами населеного пункту с. Оприлівці, на території Збаразької міської 

територіальної громади. 

 



 

                                                                                   2 

 

4. Дати дозвіл на складання проекту землеустрою з організації та встановлення меж територій 

об’єктів природо-заповідного фонду, а саме, гідрологічної пам’ятки природи  місцевого значення 

“Урочище “Провалля” орієнтовною площею 4,7 га, для збереження та використання пам'яток 

природи,  із земель природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення,  яка 

знаходиться за межами населеного пункту с. Новики, на території Збаразької міської 

територіальної громади. 

5. Замовити   розроблення проектів землеустрою з організації та встановлення меж територій 

об’єктів природо-заповідного фонду  і подати на розгляд та затвердження сесії Збаразької міської 

ради. 

6. Зобов'язати Збаразького міського голову від імені міської ради підписати договори про 

виконання робіт з землеустрою. 

7. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   

8. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                     Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


